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Reparation av pelare i storgaraget! 

 

Information till garagegäster i storgaraget 
 

Den 2 maj 2022 kommer vi att starta reparationen av resterande pelare i 

storgaraget.  

Efter att pelarna är klara kommer vi att högtryckstvätta hela garaget.  

När garaget torkat kommer målning av hela garaget att ske. 

När garaget är klart att tas i bruk igen kommer vi även att ha sett över 

utsugsfläktarna 

Vi kommer också att byta ut en del trasiga gipsskivor som finns i anslutning till 

undercentralen. 

Vi beräknar att hela reparationen totalt kommer att ta cirka en månad, alltså hela 

maj.  

Under hela reparationstiden kommer garaget att behöva vara helt tomt inte bara 

på bilar utan också däck och andra personliga tillhörigheter måste flyttas från 

garaget. Garaget måste vara helt tomt. 

Parkering av bilar i garaget under reparationstiden kommer inte att kunna 

genomföras. 

Vi förstår att det kommer att vara problem med parkeringar under tiden som 

reparationerna pågår men alla parkeringsplatser är tillgängliga för alla 

fastighetsägare, så vi uppmanar er att söka parkeringsplats på alla parkeringar i 

Samfälligheten. 

Vi har kommit överens med parkeringsbolaget som kommer att vara restriktiva 

med övervakningen i anslutning till storgaraget men vi vill ändå uppmana er att 

ha era p-kort i bilen och se till att ni parkerar så att ni inte stör framkomligheten 

för utryckningsfordon eller andra nödvändiga transporter. 

För att garagerenoveringen skall gå så smidigt som möjligt vill vi uppmana 

samtliga medlemmar att ställa in sina bilar i sina garage. 
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Information till alla medlemmar! 
PARKERINGSPROBLEM 

Vi har stora problem med att få parkeringsplatserna att räcka till och vi har 

kunnat konstatera att när parkeringarna varit överfulla har vissa garage varit 

nästintill tomma. 

Problemen finns inte dagtid på vardagar men under kvällar och helger är det 

nästan omöjligt att erbjuda en parkeringsplats. 

Vi har tidigare vädjat till medlemmarna att ställa in bilen i garaget men tyvärr 

har vi inte nått fram riktigt. Vi vädjar till er alla att inte låta er bil uppta en 

parkeringsplats medan er garageplats står tom.  

Till alla er som ställer in bilen i garaget vill vi rikta ett varmt tack. 

PARKERINGSKORT 

Vi har nu inte så många parkeringskort kvar att ersätta förkomna kort med. Så 

var rädd om era parkeringskort de måste räcka minst året ut. 

Någon hade kommit på den ljusa idén att kopiera kort. Det är inte tillåtet och 

både vi och parkeringsbolaget har kontroll på korten. 

Styrelsen arbetar med nya förslag till hur parkeringsproblemet skall kunna lösas 

men under 2022 gäller det system vi har för tillfället. 

SOPOR 
Är lite förvånande att vi ideligen måste påminna om något enkelt som 

sophanteringen. 

Det är en sanitär olägenhet med matrester utanför sopskåpen det drar till sig 

både råttor och fåglar. 

Vi slänger dessutom både kartonger, förpackningar och annat skräp som skall 

till Returstationerna i våra sopskåp. En del orkar inte ens knyta ihop sina 

soppåsar. Det är inte OK! 

För att ytterligare förbättra vår sophantering kommer vi att rengöra våra 

sopstationer 1 gång per månad, allt för att vi skall få en trevligare boendemiljö, 

men vi måste alla hjälpas åt. 

 

ÖVRIGT 

Vår ansvarige för hemsidan önskar dela arbetsuppgiften med en kollega. Det är 

inte jättemånga timmar om året som behöver läggas ned men det är alltid bra att 

vara två för att ersätta varandra vid semester mm. Är du lite datakunnig, kan lite 

om hemsidor och är intresserad skulle vi uppskatta om du hör av dig till 

styrelsen via vår mail info@slagverket-samf.se. 

Med vänlig hälsning 

Styrelsen 
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